РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 85
заседания Совета народных депутатов

муниципального образования Паустовское

Дата проведения заседания                                                17.12.2015.
Место проведения заседания                           Администрация МО Паустовское
Время начала заседания                                                        14-00
Время окончания заседания                                                  14-30
Присутствовали:  8 депутатов

Отсутствовали:   2 депутата
 Голосовали за открытие сессии: за - 8, против - нет, воздержались - нет
Председатель сессии: Щербатов А.А.
Повестка дня:

2. Об изменениях и дополнениях в Устав муниципального образования Паустовское.
Слушали: по второму  вопросу Главу МО Паустовское А.А.Щербатова.

Он сказал, что в соответствии с ранее принятым решением состоялись публичные слушания по проекту изменений и дополнений в Устав МО Паустовское. Изменения и дополнения в Устав были опубликованы в газете «Маяк» и размещены на сайте администрации. Ознакомил депутатов с предложенными изменениями и дополнениями, заключением по результатам публичных слушаний. Предложил депутатам принять решение об утверждении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Паустовское.

Решили: Внести изменения и дополнения в Устав муниципального образования Паустовское.

Голосовали: единогласно.

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                                 А.А.Щербатов